

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: LAVORI RELATIVI AGLI INTERVENTI URGENTI PER LA
VALORIZZAZ.E MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA SP1
SETTEPONTI
PULIZIA SOTTO PONTI PER VERIFICHE - VARIANTE 01

COMMITTENTE:

Arezzo, 25/03/2024

IL TECNICO
Arch. Bocchini Giuseppina

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera Risorse Umane	incid. %
			unitario	TOTALE		
	LAVORI A MISURA					
1 L.001.073	NOLO DI ATTREZZATURA MOBILE AUTOCARRATA TIPO BY-BRIDGE E/O SIMILARE Per l'accesso all'intradosso di strutture di ponti e/o viadotti, atte ad effettuare ispezioni alle strutture por ... zo l'autista, il manovratore, il consumo di carburante e di tutto quanto occorre per il funzionamento dell'attrezzatura. SOMMANO gg	4,00	1'565,77	6'263,08	1'927,15	30,770
2 TOS23/1_0 9.V01.022. 001	Taglio di macchie di rovi e altre vegetazioni con attrezzi manuali, falci e pennati e con ausilio di decespugliatore e motosega. con il carico ed il trasporto dei materiali di risu ... pianto di smaltimento autorizzato (compost o inceneritore), escluso escluso i costi di smaltimento e tributi, se dovuti. SOMMANO m²	7'425,90	1,26	9'356,63	6'437,36	68,800
3 TOS23/1_0 9.V01.024. 001	Disboscamento e ripulitura di sottobosco anche in pendenza, con abbattimento di soggetti arbustivi e arborei, comprese tutte le operazioni manuali, con motosega, decespugliatore e ... nché la pulizia iniziale e finale dell'area. con diametro del tronco a 130 cm da terra <25 e per densità minime del 20%. SOMMANO m²	7'425,90	3,65	27'104,53	14'072,67	51,920
4 TOS23/1_1 6.A05.011. 001	Regolarizzazione e profilatura delle scarpate dell'alveo comprese rimozione piante franate in alveo, scarico dei cigli golenali pericolanti o aventi scarpate eccessivamente scosces ... del materiale di risulta ritenuto idoneo nell'ambito di cantiere. per lunghezza di scarpate fino a 8 m, con pendenza 1/2 SOMMANO m²	5'325,30	1,89	10'064,82	2'593,70	25,770
5 TOS23/1_R U.M05.001 .002	Operaio forestale, sopra i mille metri 4° livello - specializzato SOMMANO ora	43,00	23,02	989,86	0,00	
6 TOS23/1_R U.M05.001 .005	Operaio forestale, sopra i mille metri 1° livello - Comune SOMMANO ora	43,00	19,93	856,99	0,00	
	Parziale LAVORI A MISURA euro			54'635,91	25'030,88	45.814
	T O T A L E euro			54'635,91	25'030,88	45.814

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI	COSTO Manodopera Risorse Umane	incid. %
		TOTALE		
M	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>			
	LAVORI A MISURA euro	54'635,91	25'030,88	45.814
	TOTALE euro	54'635,91	25'030,88	45.814
	Arezzo, 25/03/2024			
	Il Tecnico Arch. Bocchini Giuseppina			